
Produktionschef – Forsyningsprojekter / Fjernvarme - NCC
Infrastruktur

Har du evnerne til at planlægge den daglige produktion, så den kører fuldkommen
gnidningsfrit? Og kan du holde overblikket og løse problemer, når produktionen går i
knuder? Kan du koordinere mellem forskellige produktioner af et anlægsprojekt og
sikre, at alle udfører deres arbejde til punkt og prikke? Så bliv en del af et fantastisk
team i en nordisk entreprenørgigant – det er os, der laver mange af de sværere og
spændende specialprojekter i branchen, og du vil derfor virkelig have mulighed for at
imponere med din faglighed. Kunne du tænke dig at arbejde ude i marken i en
virksomhed, hvor medarbejdernes udvikling og sikkerhed er i højsædet? Så bliv
produktionschef for mandskabet til gravning af fjernvarme i NCC. Her får du en
afvekslende og selvstændig rolle i en virksomhed, der har fokus på din udvikling og
trivsel.

Om NCC
NCC er en værdibaseret virksomhed, hvor kerneværdierne er ærlighed, tillid og
respekt. Som bygge- og anlægsvirksomhed er vi med til at skabe rammerne for
fremtidens samfund, og vi lægger vægt på at udvikle og bygge ansvarligt, miljøbevidst
og med fokus på mennesker. Vi prioriterer sikkerhed og kvalitet højt, og vi ønsker at
tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere. Der er store
forventninger til en virksomhed af vores størrelse og omdømme, og det kan sagtens
kombineres med, at det skal være sjovt og uformelt at gå på arbejde. I NCC værner vi
således om fællesskabet. ”Fun at work” er et fokuspunkt, og derfor har vi også løbende
sociale arrangementer – både i afdelingen og på tværs af projekter. Du kan se mere
om os på www.ncc.dk

Om rollen – du vil få en hverdag med ansvar
Vi har en masse spændende projekter, som vi skal i gang med, og i tæt samarbejde
med afdelingschefen bliver det din opgave at tage ejerskabet. Du vil fra 1. dag blive
involveret, få ansvar og få mulighed for at sætte dit præg på denne stilling, Du skal ikke
blot løse problemerne, når de opstår, men også arbejde proaktivt for at forebygge
udfordringer, der måtte opstå. Du får en høj grad af frihed til at tilrettelægge din
arbejdsdag, hvilket dels kræver en vis portion selvstændighed og dels, at du konkret
tager ansvaret på dig og håndterer de frie rammer. Der er i høj grad tale om en stilling,
der er præget af frihed under ansvar, hvorfor vi forventer af dig, at du evner at arbejde
selvstændigt, struktureret og løsningsorienteret. 

Du styrer produktionen
Du får ansvar for ledelse og styring af egenproduktion inden for gravning af fjernvarme
i vejen, stik ind til kunderne og renovering af fjernvarmenettet i København i
samarbejde med den øvrige byggeledelse. Du har frihed til selv, at tilrettelægge din
dag, men skal regne med et tidsforbrug på ca. 25 % på kontoret og 75 % ude i marken.
I NCC er vi i stand til at håndtere projekter af en størrelse, hvor det ikke er alle, der kan
følge med. Det er til din fordel, for det giver dig muligheden for at udvikle dig – både
som leder og fagligt ved at drive komplekse projekter, som udfordrer de eksisterende
standarder i branchen. Du refererer direkte til afdelingschefen.

Opgaver/ansvar/projektledelse
Du finder det naturligt, at aflevere dine ting til tiden, overholde aftaler, have styr på
afspærring og sikkerhed, sikre at maskiner altid er i orden og serviceret, sikre
rigtigheden i fakturaer, betale løn og regninger til tiden og sikre, at alle opfører sig, så
vores kunde oplever os som en troværdig og professionel samarbejdspartner.

Du skal være rollemodel
En af dine store opgaver bliver at sikre fremdrift i produktionen, holde den nødvendige
kontakt til kunderne og bevare overblikket over de mange ansvarsskift, der forekommer
i produktionen. Det er vigtigt, at du har lyst til at arbejde sammen med forskellige
mennesker og på tværs af fagdiscipliner. Du skal kunne sætte dig godt ind i, og
respektere, vores rollefordelinger og ansvarsområder, samtidig med, at du har
forståelse for, at ikke alle er som dig – og sammen en vi stærkest

Daglig styring af produktionen, planlægning og koordinering – styring af

underentreprenører, leverandører og ressourcer. Herunder også tidsstyring,

økonomi og bemanding

●

Være en synlig og tilgængelig produktionsleder●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Byggeledelse/projektle
delse

Status:
Afsluttet
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Løbende dialog med interessenter●

Udfordre og coache medarbejdere til opnåelse af forbedrede resultater●

Sikre, at de rette kompetencer er til stede i projektet. Sikre og facilitere

professionel problemløsning i samarbejde med de involverede i projekterne

●

Det er dit ansvar, at produktionen kører problemfrit – det forpligter. Derfor forestiller vi
os:

Du er en erfaren produktionschef med faglig bredde og solid teknisk baggrund●

Du har minimum 5 års erfaring fra en entreprenørvirksomhed,●

Erfaring med fjernvarme projekter er klart en fordel●

Du har gerne en uddannelsesmæssig baggrund som ingeniør eller

bygningskonstruktør, så du har fagligheden såvel som erfaringen på plads

●

Du kan begå dig på engelsk, da mange af vores samarbejdspartnere er

internationale – det er ikke et krav, men bestemt en fordel

●

Du har gennemslagskraft og er en stærk kommunikator●

Du er ærlig, direkte og har gennemslagskraft til at skabe forandring gennem din

ledelse og din likeability

●

Du er en proaktiv og systematisk/praktisk problemløser og baserer dine valg på

fakta

●

Du er god til at spotte forbedringsområder og til at implementere forbedringer●

Vi glæder os til at høre fra dig og læse din ansøgning og CV og gerne byde dig
velkommen til NCC-universet.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, hvorfor du bedes
anvende ANSØG-linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med NCC. Vi ser frem til at høre fra dig.
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